
Soudní exekutor JUDr. Pavla Nevěřilová
Exekutorský úřad Šumperk tel.: +420 583 301 455
adresa: K.H.Máchy 2, 787 01 Šumperk e-mail: podatelna@exekutor-sumperk.cz

datová schránka: s744ztn
internetové stránky: www.exekutor-sumperk.cz

č.j. 225 DD 00003/24-002

Dražební vyhláška

JUDr. Pavla Nevěřilová, soudní exekutor Exekutorského úřadu Šumperk, se sídlem K. H.
Máchy 1294/2, 787 01 Šumperk, jako dražebník oprávněný provést dobrovolnou dražbu na základě
smlouvy o provedení dobrovolné dražby ze dne 13.2.2024, uzavřené v souladu s § 76 odst. 2 zákona č.
120/2001 Sb., exekuční řád (dále jen "e.ř."), na návrh Mgr. Bohdany Šocové, likvidátora,
insolvenčního správce, se sídlem Kateřinská 107/5, 779 00 Olomouc, IČ  73117170, jmenovaný
usnesením Krajského soudu v Ostravě – pobočky v Olomouci, č.j.: 30 Cm 143/2023-6 ze dne
21.12.2023, které nabylo právní moci dne 21.12.2023, likvidátor jmenován s  účinky ke dni 29.11.2023,
likvidátora VS pro interiéry s.r.o. "v likvidaci", IČO: 08556393, se sídlem Čsl. armády 641/40, 78701
Šumperk, vydává tuto dražební vyhlášku a

touto dražební vyhláškou

oznamuje dražební rok:

I. Dražba movitých věcí uvedených v bodě II. se koná prostřednictvím elektronického systému
dražeb na adrese:

www.okdrazby.cz

Zahájení elektronické dražby: dne 11.4.2024 v 10:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou dražitelé
činit podání). Ukončení elektronické dražby: nejdříve dne 11.4.2024 v 11:00 hod. Dražba se však
koná, dokud dražitelé činí podání - bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem
ukončení dražby učiněno podání, má se za to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby
se posouvá o pět minut od okamžiku učinění podání. Budou-li poté činěna další podání, postup dle
předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního učiněného podání pět minut, aniž by bylo
učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a dražba končí. Sledování elektronické
dražby je veřejně přístupné.

II.   Předmětem dražby budou tyto movité věci:

a to konkrétně:
umístění název položky popis položky nejnižší  podání

dílna olepovací stoj , výr.
č. AH/003956, rok

v. 2003,

IDM Activa GP-R2, Velmi
výkonná olepovačka hran s
předfrézovací a zaoblovací

jednotkou., země původu Itálie

nutná
oprava
stroje

16 667,00 Kč

II. Shora uvedené movité věci se draží jako soubor.

III. Zaplacení jistoty se nevyžaduje.

IV. Soudní exekutor nezkoumá stav prodávaných movitých věcí. Dražené movité věci se draží jak stojí
a leží, soudní exekutor nenese zodpovědnost za případné vady dražené movité věci.

      Prohlídka movitých věcí je možná po předchozí telefonické domluvě. Kontaktní osoba p. Petruň   
      tel. 583 301 455.



V. Soudní exekutor udělí příklep dražiteli, který učiní nejvyšší podání. Učinilo-li více dražitelů stejné  
 nejvyšší podání, udělí soudní exekutor příklep nejprve tomu, komu svědčí předkupní právo nebo
 výhrada zpětné koupě. Není-li příklep takto udělen, udělí jej dražiteli, který podání učinil jako první.
 Lhůta k zaplacení nejvyššího podání činí 5 dnů od udělení příklepu. Nejvyšší podání je třeba
 zaplatit převodem z účtu vydražitele na účet exekutorského úřadu vedený u ČSOB, a.s., č.ú.  
 245529199/0300, VS 324, SS rodné číslo nebo IČ vydražitele.

VI. Vydražitel je oprávněn převzít vydražené movité věci po zaplacení nejvyššího podání, a to    
      po dohodě se soudním exekutorem nejpozději však do 5 kalendářních dnů ode dne zaplacení.

VII.Registrace dražitelů do systému elektronických dražeb probíhá prostřednictvím webového    
        formuláře na adrese www.okdrazby.cz , sekce Registrace/Přihlášení.

VIII.   Způsob elektronické dražby:
1) Dražby se může zúčastnit jen registrovaný ověřený uživatel portálu www.okdrazby.cz.
2) Povinný a manžel povinného se nesmí účastnit dražby jako dražitelé.
3) Na portálu www.okdrazby.cz v sekci připravované dražby dražitel zvolí movité věci, které chce

dražit. V termínu pořádání samotné dražby se dražitel přihlásí u konkrétní dražby svým
uživatelským jménem a heslem do systému, poté může přihazovat. (Po splnění podmínek účasti na
dražbě dle tohoto usnesení je dražitel oprávněn v dražbě přihazovat.)

4) Dražitelé nemohou v dražbě činit shodná podání. Další podání tedy musí být vždy vyšší než
předchozí učiněné podání, jinak k němu nebude v elektronické dražbě vůbec přihlíženo. To neplatí
pro dražitele, kterým svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě. V případě, že bude
učiněno stejné podání dražitelem, kterému svědčí předkupní právo nebo výhrada zpětné koupě a
nebude učiněno podání vyšší, bude udělen příklep dražiteli, jemuž svědčí předkupní právo nebo
výhrada zpětné koupě.

5) Losování mezi osobami s předkupním právem nebo s výhradou zpětné koupě, které učinily shodné
podání se uskuteční elektronicky.

6) Příhozy se činí tak, že do příslušného okénka dražitel vypíše částku příhozu (musí být stejná či vyšší
než stanovený minimální příhoz určený dražebníkem, jinak se podání s částkou menší než
minimální příhoz nezobrazí a má se zato, že nebylo učiněno), klikem na tlačítko přihodit je podání
učiněno a zobrazí se jako nejvyšší podání spolu s uživatelským jménem dražitele, celkovou částkou
a uvedeným přesným časem příhozu.

7) Po skončení dražby oznámí exekutor prostřednictvím systému elektronických dražeb osobu, která
učinila nejvyšší podání v dražbě a výši nejvyššího podání.

Poučení: Proti dražební vyhlášce není odvolání přípustné (§ 328b odst. 3 o.s.ř., § 52 a § 69 e.ř.).

V Šumperku dne 4. 3. 2024

                                                              Otisk úředního razítka se státním znakem

JUDr. Pavla Nevěřilová, v.r.
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: Mgr. Ing. Tomáš Petruň - koncipient   
pověřený soudním exekutorem

Doručuje se:
- 1 x oprávněný
- 1x orgán obce v jehož obvodu bude dražba konána
- 1x orgán obce v jehož obvodu má povinný sídlo

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České
republiky – kancelářský řád, se k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, zašle elektronickou
poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a kancelářského
řádu  nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		neverilova@exekutor-sumperk.cz
	2024-03-04T14:12:12+0100
	JUDr. Pavla Nevěřilová




